江西服装学院实验实训管理中心文件

江服实管发〔2021〕45 号

关于做好实验室安全准入考试二次补充学习

的通知

各学院(部)：

为确保高校科研实验室安全运行，保障广大师人身安全

和校园稳定，我校组织开展 2021 年《实验实训室安全手册》

专项学习工作及 2021 级全体本、专科新生及部分教师（2020

年 10 月后入职）参加实验室安全准入考试工作，经过补充

学习及补考现有 39 人未达考试合格要求，学校统一进行补

充学习，现将有关工作安排如下：

一、补充学习人员

补考后未达准入考试合格要求（考核成绩不达 95 分）的

39 人（具体名单见附件）。

二、补充学习安排

1.学习时间：2021 年 11 月 1 日—2 日 19：00—20：30

2.学习地点：主教楼 301 室

三、补考形式及安排

1.补考时间：2021 年 11 月 3 日 19：00-20：00；

2.考试形式：书面考核。

3.考试地点：主教楼 301 室。

4.考试要求：考生自带考试工具按时参加考试。

四、注意事项

1.请各学院领导高度重视，积极宣传，广泛发动。11 月

1 日起，对未取得准入资格的人员将不允许进入实验室。对

违反此规定的，要求学院（部）作为实验室安全隐患予以整

改。

2.请各学院指派一名安全考试管理员，负责组织协调本

院实验室安全准入考试学习的考勤工作，管理员具体名单于

10 月 29 日报实验实训管理中心。

3.实验室安全准入制度实施情况将纳入学院年度综合

考核指标体系。请各学院及时安排落实相关工作，确保师生

按要求完成学习与考核。

如有问题及时联系实验实训管理中心。

联系人：顾老师，联系电话：0791-87302843。

附件：

2021 年实验室安全准入考试二次补考名单

实验实训管理中心

2021 年 10 月 29 日

江西服装学院实验实训管理中心 2021年 10月 29日印发